

# Årsredovisning

---

## *Rox Consulting AB*

556435-3562

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2     |
| - Resultaträkning        | 3     |
| - Balansräkning          | 4 - 5 |
| - Noter                  | 6     |
| - Underskrifter          | 6     |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2023-03-13

Petra Fröblom



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver numera konsultverksamhet gällande administrativa tjänster. Företaget har sitt säte i Linköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | <b>2201-2212</b> | <b>2101-2112</b> | <b>2001-2012</b> | <b>1901-1912</b> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                   | 257              | 506              | 941              | 1 128            |
| Resultat efter finansiella poster | -19              | 335              | 158              | 171              |
| Kassalikviditet %                 | 264              | 197              | 78               | 87               |
| Soliditet %                       | 87               | 75               | 73               | 69               |

Omsättningen har under året minskat p g a sjukdom.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | <b>Aktiekapital</b> | <b>Reservfond</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> |
|---|---------------------|-------------------|----------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 100 000             | 20 000            | 78 929                     | 266 240               |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                   |                            |                       |
| Utdelning                                       |                     |                   | -50 000                    |                       |
| Balanseras i ny räkning                         |                     |                   | 266 240                    | -266 240              |
| Årets resultat                                  |                     |                   |                            | -19 427               |
| Belopp vid årets utgång                         | <b>100 000</b>      | <b>20 000</b>     | <b>295 169</b>             | <b>-19 427</b>        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 295 169        |
| Årets resultat      | -19 427        |
| <i>Summa</i>        | <i>275 742</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 50 000         |
| Balanseras i ny räkning | 225 742        |
| <i>Summa</i>            | <i>275 742</i> |

# RESULTATRÄKNING

1

2023032002725

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 257 318                  | 506 240                  |
| Övriga rörelseintäkter   | –                        | 121 341                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           | <b>257 318</b>           | <b>627 581</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Övriga externa kostnader   | -96 673                  | -165 940                 |
| Personalkostnader  | -169 485                 | -115 613                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -10 587                  | -10 587                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-276 745</b>          | <b>-292 140</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>-19 427</b>           | <b>335 441</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       | <b>-19 427</b>           | <b>335 441</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>-19 427</b>           | <b>335 441</b>           |
| <b>Skatter</b>   |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  | –                        | -69 201                  |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-19 427</b>           | <b>266 240</b>           |

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31 2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

302 845

313 432

*Summa materiella anläggningstillgångar*

302 845

313 432

**Summa anläggningstillgångar**

**302 845**

**313 432**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

–

28 485

*Summa kortfristiga fordringar*

–

28 485

*Kassa och bank*

Kassa och bank

149 443

279 158

*Summa kassa och bank*

149 443

279 158

**Summa omsättningstillgångar**

**149 443**

**307 643**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**452 288**

**621 075**

2023032002726

2023032002727

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                                   | 20 000         | 20 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 295 169        | 78 929         |
| Årets resultat                               | -19 427        | 266 240        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>275 742</i> | <i>345 169</i> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>395 742</b> | <b>465 169</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 5 682          | –              |
| Skatteskulder                                | 25 505         | 58 901         |
| Övriga skulder                               | 25 359         | 70 658         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | –              | 26 347         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>56 546</b>  | <b>155 906</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>452 288</b> | <b>621 075</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

529 411

529 411

Utgående anskaffningsvärden

529 411

529 411

Ingående avskrivningar

-215 979

-205 392

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-10 587

-10 587

Utgående avskrivningar

-226 566

-215 979

**Redovisat värde**

**302 845**

**313 432**

## UNDERSKRIFTER

Linköping 2023-03-13



Petra Fröblom